
Innendørssesongen 2023/2024

Avdeling 2:

Lag: Kontaktperson: Mail: Tlf: Lefthand

Kroken Sander Lund sanderl@online.no 90769002 X

Shank gutta Erik Halvorsen erik@stokkanlys.no 95097333

Kolbotn Små Truls Myrbråten truls.m@fossco.no 99623590

Relacom Lars Berg lars.berg@oneco.no 90068959

BB Jan Bruun janbruu@online.no 91723830

Tveter Rørservice Even Tveter even@tveter-rorservice.no 40767274

Pedersens Benjamin Pedersen benjamin@hotmail.no 46683322

Innafore Kim-Ole Myhre kimolemyhre@gmail.com 98002551

GRGRGK Stian Hansen stian.hansen@ecoonline.com 90782613

Bergan Frederik Bergan frederik@lauritsenvvs.no 90169703

Bravida Tore Leidland tore.leidland1@gmail.com 91382299

2"x4" Leif Inglingstad leif.inglingstad@aase.no 92027232

mailto:sanderl@online.no#
mailto:erik@stokkanlys.no#
mailto:truls.m@fossco.no#
mailto:lars.berg@oneco.no#
mailto:janbruu@online.no#
mailto:even@tveter-rorservice.no#
mailto:benjamin@hotmail.no#
mailto:kimolemyhre@gmail.com%2098002551#
mailto:stian.hansen@ecoonline.com#
mailto:tore.leidland1@gmail.com#
mailto:leif.inglingstad@aase.no#

